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Serdecznie zapraszam na konferencję organizowaną przez Kuratorium Oświaty w
Warszawie, upowszechniającą rezultaty programu „Uczenie się przez całe życie”
oraz innych projektów prowadzonych przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji
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                                                                                                                    Dyrektorzy i
Nauczyciele
                                                                                                                    szkół i placówek
oświatowych
                                                                                                                    woj. mazowieckiego

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam na konferencję organizowaną przez Kuratorium Oświaty w Warszawie,
upowszechniającą rezultaty programu „Uczenie się przez całe życie” oraz innych projektów
prowadzonych przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji. Podstawowe cele tej konferencji
to:

promowanie idei uczenia się przez całe życie;
wykorzystywanie TIK w edukacyjnych projektach programu eTwinning - współpracy
szkół europejskich;
upowszechnianie rezultatów programu „Uczenie się przez całe życie” oraz Inicjatywy
Europass;
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promocja szkół i placówek oświatowych, które zrealizowały lub kontynuują projekty
dofinansowywane przez program „Uczenie się przez całe życie”.

Konferencja odbędzie się w dniu 17 września 2013 roku w godzinach 11.00 - 14.30,w
siedzibie Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie przy ul.
Nowogrodzkiej 72 sala nr 4.
Ze względu na ograniczoną ilość miejsc zapraszam tych z Państwa, którzy są zainteresowani
tematyką konferencji do zarejestrowania się na stronie internetowej pod adresem:
https://www.oeiizk.waw.pl/kursy/index.php?menu=projekty_szcz&id_projektu=67

Udział w konferencji jest bezpłatny.
Rejestracja uczestników i pobieranie materiałów rozpocznie się od godz. 10.00.
Program konferencji w załączniku.
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